m RANDERS Cipwii
- KYPTKU NMAPKW | BOMBEPU

BiTpo3axmncHui Ta BOQOBIAWTOBXYBaNbHUIN MYXOBUK 2 B 1, NpU3HavyeHun ana
3axucr Tina 3aXMCTY Bif NErkoro gouyy, i3 BigCTibBHUMKN pyKaBamu.

MNepeBarn

~ Bupo6HMNYaA NOTYXKHicTb

- NokpnTTA 3 NoniypeTaHy Ana Kpawol NoBiTPONPOHUKHOCTI

% JerkicTb y BUKOPUCTaHHI

- Ogar 2-8-1 gnAa aganTtauii 4O 3MiHHUX TemnepaTyp

JopaTtkn

« PemoHTHI po60Tu / PemicHuyreo
» TpaHcnopT

CepTudikarn i cranpaptTun « CKnapacbKe rocnopapcTso

C € CATEGORY 1

3axuwac Big

O
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m RANDERS Cipwii

KYPTKW MNMAPKW | BOMBEPU

BiTpo3axmncHuin Ta BOQOBIAWTOBXYBaNbHUIN MYXOBUK 2 B 1, NpU3HavyeHnn ana
3axucr Tina 3aXMCTY Bif Nerkoro gouyy, i3 BigCTibBHUMUN pyKaBamu.

Detani - Cranpaptn TexHiyHi getani

Tvin cneyopary

MprHanexHicTb
PosmipHui pag
Konip crneuopary
OcHoBa

Lining material

Martepian nigknagkn

Bara HanosHIoBaua (g/m?)
Tvin KantowwoHy

Tvin Komipy

3acTibka

Po3mip pykasis

Hu3 pykasa

HwXHA yacTnHa

KinbKiCTb 30BHiLLUHIX KULLEHb
30BHILLHI KMLLIEHi

KinbKiCTb BHYTPILLUHIX KMLLIEHb

BHYTpiWHI KnweHi
HaHeceHHA norotuny

Tpvmau ana 6enpxis

Total product weight (g/m?)

Tenna BOQOBIALWTOBXYOUA KYpPTKa 2-
B-1

YHiceKkc

S - 3XL

TemHo-cipun, Yellow

TkaHnHa 100% lMoniamig MY
NOKPUTTA

TadetTa, 100% noniectep

HanoBHtoBau 3 100% BONoOKHa 3
noniecrepy

230

3HiIMa€EeTbCA 32 AOMOMOIOH0 3aCTiOKM
Hun3bKMIn KOMip

3acTibka Ha 6nK1CcKaBLi 3 KNanaHoMm
3HiMHI pyKaBu

MaHxeTa B py6umk

MaHxeTa B pybunk

3

3 KuLLeHi Ha 6ncKaBLi

2

1 BHYTPILLHA KMLWeHA Ha 6IMcKaBLi,
1 BHYTPILLHA KULWeHA anda TenedoHy

TpadapeTHuin apykK, TpaHCchepHU
APYK

yes

408
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JVA

Protective clothing

RANDERS

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Windproof and water-repellent 2-in-1 down jacket for light rain with removable
sleeves for extra warmth

Logistics information

Reference Colour
RANDENOGT Black
RANDENOXG Black
RANDENOXX Black
RANDEGRPT Grey
RANDEGRTM Grey
RANDEGRXG Grey
RANDEGRXX Grey
RANDEGR3X Grey
RANDEBMPT Navy blue
RANDEBMGT Navy blue
RANDEBMXX Navy blue
RANDEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

XL

XXL

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Size Designation

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

RANDERS

EAN13

3295249192167

3295249192174

3295249192181

3295249177393

3295249177409

3295249177423

3295249177430

3295249177447

3295249192211

3295249192235

3295249192259

3295249192266

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249192164

13295249192171

13295249192188

13295249177390

13295249177406

13295249177420

13295249177437

13295249177444

13295249192218

13295249192232

13295249192256

13295249192263

etsod sofely

10

1

13.292 kg
13.44kg
14.16 kg
12.3kg
12.9 kg
14.5 kg
15.5kg
15.3 kg
12.0 kg
12.0kg
14.7 kg

15.9 kg

43.2
cm

40.2
cm

448
cam

43.8
cm

41.2
cm

60.0
am

60.0
cm

47.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

42.0
am
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60.2 556
am am
600 56.2
am am
588 554
cm am
60.0  60.0
am am
598 514
am am
424 626
cm am
400 63.0
am am
620  60.0
am am
400 550
cm am
400 550
am am
61.0 400
am am
620 67.0
cm am
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